Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово

РЕШЕНИЕ

	  28 июня 2023 г.

	                   № 68/230

г. Сасово
     О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  по избирательным округам №1 - № 15 на территориальную избирательную комиссию г. Сасово в период подготовки и проведения  выборов депутатов Думы  Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва

       В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона                               от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 16 закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63 - ОЗ                    « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»
Территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Возложить полномочия окружных избирательных  комиссий по избирательным округам №1 - № 15 на территориальную избирательную комиссию      г. Сасово в период подготовки и проведения   выборов депутатов Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева